
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

MATKA V TRAPU Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a zodpovědná. 
Sylvie všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže…

ČR – Komedie | české znění | 95min.
 vstupné: 80 Kččtvrtek 6. 6.  15:00

MIZEROVÉ: 
NA ŽIVOT A NA SMRT Do kin se vrací kultovní Mizerové s  nejnovějším mixem akčních scén a  nekorektního humoru. 

Tentokrát je však čeká nečekaný zvrat: Ti nejlepší z nejlepších musí sami prchat před zákonem.

USA – Akční, Komedie, Kriminální
titulky | 115 min.

 vstupné: 140 Kč
čtvrtek 6. 6.  20:00

SYLVANIAN FAMILIES VE 
FILMU: DÁREK OD FREYI

Vy ještě neznáte Sylvanian Families? Teď máte příležitost se s nimi seznámit: Za vysokými horami 
a hustými lesy se rozprostírá vesnička Sylvania. A v ní žijí Sylvanian Families. Tyto roztomilé zví-
řecí postavičky původem z Japonska si oblíbily děti po celém světě a okamžitě se staly globálním 
fenoménem.

Japonsko – Animovaný | dabing | 66 min.
 vstupné: 120 Kč

pátek 7. 6.  17:30 
sobota 8. 6.  17:30 

neděle 9. 6.  17:30 

STRÁŽCI Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v  rozlehlém, dosud neobjeveném lese v  západním 
Irsku. Když Mina najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují a pro-
následují tajemné bytosti.

USA – Horor | titulky | 102 min.
 vstupné: 130 Kč

do 15 let nepřístupnýpátek 7. 6.  20:00 

LÁSKA NA ZAKÁZKU Lehká komedie plná oblíbených hereckých tváří, mezi kterými nechybí ani dva čeští Belmondo-
vé! Zatímco většina romantických hrdinů musí ujít strastiplnou cestu, aby se jejich přání splnila, 
Eva a Vítek dostanou hned na začátku všechno, po čem touží. Jenže záhy se z jejich splněných 
snů stane skutečná noční můra a jim začne docházet, že opravdové štěstí na ně čeká jinde, než 
si doteď mysleli.

ČR – Komedie | české znění | 82 min.
 vstupné: 130 Kč

do 12 let nepřístupnýsobota 8. 6.  20:00 
neděle 9. 6.  20:00

CIZINCI: KAPITOLA 1 Film sleduje mladý pár, který cestuje napříč zemí, aby spolu začal nový život. Cestou se jim 
porouchá auto a jsou nuceni strávit noc v odlehlé chatce v lese, kde se stávají kořistí tajemné 
skupiny maskovaných cizinců.

USA – Horor | titulky | 91 min.
 vstupné: 140 Kč

do 15 let nepřístupnýčtvrtek 13. 6.  20:00

PRISCILLA V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu (Cailee Spaeny) na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho (Jacob Elordi). Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock‘n‘rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace.

USA – Drama | titulky | 110 min.
 vstupné: 120 Kč

do 12 let nepřístupnýpátek 14. 6.  20:00

IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ Imaginární přátelé jsou dobrodružným příběhem o dívce s mimořádnými schopnostmi a srdcem 
na pravém místě. Režisér John Krasinski natočil rodinný � lm, který hledá odpověď na otázku: 
„Kam se poděli � ktivní hrdinové našeho dětství a co právě dělají?

USA – Dobrodružný, Rodinný | dabing
108 min.

 vstupné: 140 Kčsobota 15. 6.  18:00 
neděle 16. 6.  18:00

SLADKÝ ŽIVOT Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouš-
kou, aby nezklamal své nové přátele a  rodinu, o  jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka 
v nové komedii od tvůrců � lmu ŽENY V BĚHU. 

ČR – Komedie | české znění | 101 min.
 vstupné: 80 Kččtvrtek 20. 6.  15:00

LASSIE: 
NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ Nejslavnější kolie světa se konečně vrací na plátno! A  jak jinak než s  jejím věrným parťákem 

Florianem po boku. Ale nejen s ním. V novém dobrodružství je kromě nových dvounohých i čtyř-
nohých přátel čeká taky pořádně nebezpečný úkol.

Německo – Dobrodružný, Rodinný 
dabing | 91 min.

 vstupné: 140 Kččtvrtek 20. 6.  18:00
pátek 21. 6.  18:00

MOTORKÁŘI Na začátku chtěli jen jezdit na motorkách a zažívat pocit maximální svobody. Na konci z nich 
tekla krev… Vzestup a pád motorkářského gangu zachycuje v benzínem vonícím dramatu Mo-
torkáři oceňovaný režisér Je�  Nichols.

USA – Drama | titulky | 116 min.
 vstupné: 150 Kč

do 15 let nepřístupnýsobota 22. 6.  20:00 
neděle 23. 6.  20:00

RYCHLE A NEMOŽNĚ Šílená parodie na akční � lmy a  jeden z hitů francouzské � lmové sezóny. Rychle a nemožně je 
adrenalinová jízda plná gagů a vtipných narážek na ikonické scény z bijáků jako Rychle a zbě-
sile, Terminátor 2, Mission: Impossible, Rambo, Indiana Jones, ale taky Kingsman nebo Dámský 
gambit.

Francie – Komedie, Akční | dabing 
90 min.

 vstupné: 140 Kččtvrtek 27. 6.  20:00
pátek 28. 6.  20:00

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN  Jestli chcete přežít, musíte zůstat potichu. Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle 
vrací ke dni, kdy agresívní mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu 
s obyvateli New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik.

USA – Horor | titulky | 89 min.
 vstupné: 150 Kč

do 15 let nepřístupnýsobota 29. 6.  20:00 
neděle 30. 6.  20:00

B
IO

SEN
IO

R
B

IO
SEN

IO
R

ČERVEN

202420242024

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460


